
680
(748)

Prosciutto
プロシュート
やわらかく滑らかな口当たりと程よい塩味が感じられる熟成生ハム

880
(968)

Octopus Carpaccio
タコのカルパッチョ仕立て
プリプリのタコをハーブの香り高い自家製ソースで

1,230
(1,353)

Fresh Mozzarella Salad with Cherry Tomato and Basil
水牛モッツァレラ “ボッコンチーニ”のカプレーゼ
カプリ名物チェリートマトと水牛モッツァレラ、バジルのサラダ

1,250
(1,375)

Roast Beef with Red Wine & Balsamic Sauce
自家製ローストビーフ ～赤ワインとバルサミコのソース～
低温でじっくりと調理したお肉を赤ワインとバルサミコソースで

1,480
(1,628)

Assorted Ham and Salami
サラミとハムの盛り合わせ
サラミと熟成生ハム、モルタデッラの盛り合わせ

1名様～ 1,100～
(1,210~)

Assorted Appetizers
前菜盛り合わせ
・サーモンと春野菜のレモンマリネ、
・自家製ローストビーフ ～赤ワインとバルサミコのソース～
・サラミとハムの盛り合わせ ・ オレンジ入りキャロットラペ、
・彩り野菜のイタリア風オムレツ トマトソース ・ ブロッコリーのアンチョビソテー

ANTIPASTO 前　菜

※ 写真はイメージ ※ 写真は2名様盛り※写真は2名様盛り
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(935)
Fried Squid and Asparagus and Bamboo Shoot
イカとアスパラ、筍のフリット
特製レモンタルタルソースで召し上がれ

980
(1,078)

Oven-baked Original Sausage
窯焼きソーセージ “サルシッチャ”
肉汁たっぷりのソーセージにマッシュポテトを添えて

INSALATA サラダPIATTI CALDO 温　皿
780
(858)

Green Herb Salad
グリーンハーブサラダ
さわやかな香りが楽しめるサラダ

920
(1,012)

Prosciutto and 3 kinds of Mushrooms in Salad
生ハムと3種キノコのサラダ
酸味の効いたバルサミコドレッシングで

980
(1,078)

Caesar Salad with Broiled Bacon
炙りベーコンのシーザーサラダ
特製ベーコンとチーズたっぷりの大人気サラダ

1,320
(1,452)

Watercress Salad with Roast Beef
自家製ローストビーフとクレソンサラダ
たっぷりロースビーフを自家製オニオンガーリックドレッシングで

※ 仕入れ状況により食材は予告なく変更する場合がございます

 1,880
(2,068)

Salmon with Honey-mustard Bread Crumbs
サーモンのカリカリ香草パン粉焼きハニーマスタード風味
肉厚なサーモンをレモン香る自家製のタルタルソースとともに

1,380
(1,518)

Sauteed Chicken Thigh Garlic Butter Sauce
鶏もも肉のソテー ～ガーリックバターソース～
大判で食感のよい鶏もも肉をガーリックバターソースでどうぞ

5本 3,200
(3,520)

3本 2,080
(2,288)

Spare Ribs with Gravy Sauce
特製スペアリブ ～骨付き豚バラ肉のグレービーソース～
スペアリブを旨味たっぷりのグレービーソースで仕上げた食べ応えのある一品

1P 120
(132)

Baguette
バケット

1P 200
(220)

Garlic Toast
ガーリックトースト

PANE パン

580
(638)

Fried Potatoes
フライドポテト
★削りたてチーズ ★スイートチリとサワークリーム
どちらかをお選びください

価格は税抜き表記、( )内は税込み表記  / Prices above exclude tax, ( ) prices include tax
※サービス料として 300（330）頂戴いたします / Please be informed that we charge  300（330） for service charge to the final bill.

1P 300
(330)

Bruschetta
トマトのブルスケッタ



PASTA パスタ

1,150
(1,265)

Classic Penne in Arrabiata Sauce with Fried Eggplants
揚げなすのペンネ “アラビアータ”
ニンニクの香ばしい香りとピリ辛トマトソースが大人気な一品

1,480
(1,628)

Spaghetti Carbonara with Prosciutto and Bacon
生ハムとベーコンのカルボナーラ
濃厚な味わいが楽しめる絶品カルボナーラ

1,400
(1,540)

Cream Gnocchi with 4 Kinds of Cheese
４種チーズのクリームニョッキ
ゴルゴンゾーラなど使用したクリームソース、仕上げにアーモンドでアクセント

1,550
(1,705)

Oven-baked Lasagna with Cheese and Meat Sauce
チーズとミートソースの窯焼きパスタ “ラザニア”
サルヴァトーレ特製ラザニアを窯焼きスタイルで

1,580
(1,738)

Penne with Simmered Beef Cheek
じっくり煮込んだ牛肉のナポリ風ラグーソースのペンネ
お肉の旨味がギュッと詰まった自家製コク旨ソース

1,850
(2,035)

Linguine Pescatore with Hearty Seafood
漁師風 魚介のリングイネ“ペスカトーレ”
魚介とトマトの旨味が凝縮されたオススメの一皿

スパゲッティをグルテンフリーへ変更 +100
Change Spaghetti to Gluten Free

 (110)

1,680
(1,848)

Spaghetti with Fresh Tomato Sauce and Stracciatella
フレッシュトマトのポモドーロフレスコ  ～とろとろチーズのストラッチャテッラ～
とろとろクリーミーがたまらないストラッチャテッラと一緒に召し上がれ

You can get a large serving of pasta. Please ask the staff for prices.
パスタ大盛り(1.5 倍 ) 承ります　※ 価格はスタッフにお尋ねください

※ 写真はイメージ

1,680
(1,848)

Spaghetti Peperoncino with Clam, Vegetables and White Fish
ハマグリと春野菜、白身魚のペペロンチーノ
素材が引き立つ春限定ペペロンチーノ



Tomato, Cabbage, Whitebait,
Sakura Shrimp, Anchovy, Oregano, Garlic

トマト・キャベツ・しらす・桜海老
アンチョビ・オレガノ・ニンニク

S 1,780 (1,958)  M 2,080 (2,288) 
L 2,380 (2,618)

 SAKURA GAMBERI E BIANCHETTI
釡揚げしらすと桜海老のピッツァ

Rape Blossoms, Asparagus, Green Peas, Brussels Sprouts,
 Zucchini, Anchovy, Mortadella, Pistachio, 

Mozzarella(Stracciatella), Cream, Grated Cheese
菜の花・アスパラガス・グリーンピース・芽キャベツ・
ズッキーニ・アンチョビ・モルタデッラ・ピスタチオ・
モッツァレッラ(ストラッチャテッラ)・クリーム・粉チーズ
S 2,180 (2,398)  M 2,480 (2,728) 

L 2,780 (3,058)

PRIMAVERA
モルタデッラと春野菜の
プリマヴェーラ

～とろとろチーズのストラッチャテッラ～
Tomato, Mushroom, Artichoke, Prosciutto Cotto,

Black Olive, Mozzarella,Grated Cheese
トマト・マッシュルーム・アーティチョーク
プロシュートコット・ブラックオリーブ

モッツァレラ・粉チーズ

S 1,880 (2,068)  M 2,180 (2,398) 
 L 2,480 (2,728)

CAPRICCIOSA
気まぐれピッツァ

Tomato, Basil, Mozzarella, Grated Cheese,
トマト・バジル・モッツァレラ

粉チーズ

S 1,780 (1,958)  M 2,080 (2,288) 
 L 2,380 (2,618)

MARGHERITA
マルゲリータ

S 2,350 (2,585)  M 2,650 (2,915)
 L 2,950 (3,245)

MARGHERITA SPECIAL
至高のマルゲリータ

Tomato, Basil, Premium Mozzarella,
Grated Cheese

トマト・バジル・プレミアムモッツァレラ
粉チーズ

Pizza Size : S size 23cm / M size 27cm /L size 30cm
+500 (550)

食感、味わい全てにおいて完璧な、水牛ミルクの
モッツァレラチーズでピッツァをさらにおいしく！

チーズのアップグレード
Premium Mozzarella
プレミアムモッツァレラ

こだわりのマルゲリータの更に上を行く至高のマルゲリータ

S 2,280 (2,508)  M 2,580 (2,838)
 L 2,880 (3,168)

Award-winning Pizza in
World Neapolitan Pizza Competition

DENOMINAZIONE DI
ORIGINE CONTROLLATA

“D.O.C”～ドック～

ナポリピッツァ世界コンペティション最優秀賞

Prosciutto, Asparagus, Mushroom, 
Anchovy, Cream, Boiled Egg, Black Pepper,

Grana Padano, Mozzarella
生ハム・アスパラ・マッシュルーム
アンチョビ・クリーム・半熟卵・黒胡椒
グラナパダーノ・モッツァレッラ

S 2,380 (2,618)   M 2,680 (2,948) 
L 2,980 (3,278)

BISMARCK
生ハムとアスパラの

ビスマルク

ANGELINA
アンジェリーナ

Gorgonzola, Edam, Samsoe, Mozzarella,
Grated Cheese, Honey, Cream
ゴルゴンゾーラ・エダム・サムソー

モッツァレラ・粉チーズ
ハチミツ・クリーム

S 2,050 (2,255)  M 2,350 (2,585)
L 2,650 (2,915)

QUATTRO FORMAGGI 
４種のチーズのピッツァ

 ～ハチミツ付～Chicken, Salami, Oregano, Garlic,
Red Pepper, Rosemary,

Mozzarella, Grated Cheese
チキン・サラミ・オレガノ

ニンニク・唐辛子・ローズマリー
モッツァレラ・粉チーズ

S 1,900 (2,090)  M 2,200 (2,420)
L 2,500 (2,750)

DIAVOLA
ディアボラ 

PIZZA ピッツァ

Shrimp, Tuna, Cabbage, Tomato,
 Anchovy, Oregano, Garlic, Mozzarella

Grated Cheese, Cream
海老・ツナ・キャベツ・トマト

アンチョビ・オレガノ・ニンニク・モッツァレラ
粉チーズ・クリーム

S 1,880 (2,068)  M 2,180 (2,398)
L 2,480 (2,728)

Cherry Tomato, Basil, Mozzarella,
 Grated Cheese

チェリートマト・バジル・モッツァレラ
粉チーズ



200g 300g

200g 300g

200g 300g

200g 300g

400g200g

A LA CARTE
アラカルト

1,250

880

1,200

1,280

3本 2,080  5本 3,200

450  大盛 650

250  大盛 350

300

(1,375)

(968)

(1,320)

(1,408)

(2,288) 　　 (3,520)

(495) 　　 (715)

(275) 　　 (385)

(330)

STEAK & HAMBURG ステーキ & ハンバーグ

150
(165)

120
(132)

70
(77)

ガーリックバター醤油　　　ガーリックチップス　　　　  わさび

2,480

2,800

3,200

3,500

1,580

2,200

(2,728)

(3,080)

(3,520)

(3,850)

(1,738)

(2,420)
120g

3,600

3,250

4,200

4,800

5,250

3,160

(3,960)

(3,575)

(4,620)

(5,280)

(5,775)

(3,476)

Assorted Grilled Meat

Grilled Lean Beef Steak

Rib Roast Steak

Tenderloin Steak

Japanese Beef Sirloin Steak

Hamburg Steak

Charcoal Grilled Tongue  数量限定

豪快!!お肉の盛り合わせ ～牛赤身肉のグリル、スペアリブ、鶏ソテー～

赤身のグリルステーキ ～タリアータ～

リブロース ステーキ

フィレ テンダーロイン

国産サーロインステーキ

牛肉100％ハンバーグ

厚切り牛タンのステーキ

3種のお肉を豪快に盛り合わせた、お肉好きにはたまらない一皿

濃厚な味わいと程よい脂の赤身牛肉をグリルで香ばしく焼き上げたステーキ

適度な脂味と赤身のバランスが良い部分

すっきりさっぱり柔らかく旨味があり、大きくカットしてレアで召し上がれ

王道のサーロイン！たまには贅沢なサシと赤身のハーモニー

牛肉100％使用。口の中に広がる極上ハンバーグ

牛タンの中でも希少で上質な部分を特製の梅肉ソースで

S T E A K  T O P P I N G  ステーキ トッピング

Roast Beef with Red Wine &
Balsamic Sauce

Ufumayo Potato Salad

Steamed Clams with Sake

Charcoal Grilled Tongue

Spare Ribs with
Gravy Sauce

Teppan Garlic Rice

Rice

Pork Miso Soup

自家製ローストビーフ  ～赤ワインとバルサミコのソース～

ウフマヨポテトサラダ

いろいろ貝の酒蒸し

牛タンの炭火焼き

特製スペアリブ ～骨付き豚バラ肉のグレービーソース～

鉄板ガーリックライス

ライス

豚汁
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生牡蠣の気まぐれ盛り合わせ

Assorted Grilled Seafood
Shrimp, Turban Shell, Hamaguri, Scallop

ASSORTED FRESH OYSTER

浜焼き盛り合わせ
赤海老・サザエ・はまぐり・ホタテ

価格はスタッフまでお申し付けください

３点盛り ･ 6 点盛り ･ 9 点盛り ･ 12 点盛り
· 3 pieces  /  6 pieces  /  9 pieces  /  12 pieces

数量限定
おすすめ生牡蠣

Limited Fresh Oyster

1ピース 420
(462)

Champagne
Lemon

シャンパン レモン
1ピース 620

(682)

全国の産地より
本日の生牡蠣 
※価格と産地はスタッフまで

Today’s Fresh Oyster

1ピース 480~
(528~)

450

450

1,250

1,280

1,480

(495)

(495)

(1,375)

(1,408)

(1,628)

Grilled Oyster

Fried Oyster

Oyster and Shrimp Ajillo

Oyster and Mushroom Gratin 

Oyster Pot Rice 数量限定

焼き牡蠣（焦がし醤油風味）1ピース

牡蠣フライ タルタルソース  1ピース

牡蠣と海老のアヒージョ

牡蠣とキノコのグラタン 

牡蠣めし 釡飯仕立て
～〆のお茶漬け用出し汁付き～

2 piece から承ります

2 piece から承ります

おすすめ！!

1名様1,480~
        (1,628~)
単品で追加承ります

OYSTER 牡蠣

価格は税抜き表記、( )内は税込み表記  / Prices above exclude tax, ( ) prices include tax ※サービス料として 300（330）頂戴いたします / Please be informed that we charge  300（330） for service charge to the final bill.

GRILLED SEAFOOD

浜焼き
お客様がコンロで

お焼きする

Salmon Roe
Sour Cream

いくら サワークリーム
 1ピース 580

(638)

Raw ham
Fruits

生ハム フルーツ
1ピース 550

(605)

オイスターカクテル4種 盛り合わせ
Oyster Cocktail 4 Selections 2,280

(2,508)

～牡蠣を安心してお召し上がり頂く為に～
生牡蠣の取り扱いには細心の準備をしておりますが

下記に該当するお客様はご遠慮ください
・体調の優れない方・過去に体調不良を起こされた方

・ご高齢の方・妊娠中の方

OYSTER COCKTAIL オイスターカクテル

Oriental Sauce
オリエンタル

1ピース 530
(583)
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DOLCE ドルチェ

Caramel Marron
キャラメルマロン
モンブランクリームの下に、キャラメル
ムース、フィヤンティーヌ、マロンムース
の組み合わせ

750
(825)

620
(682)

Tiramisu
ティラミス
コーヒーシロップたっぷりのスポンジで、
マスカルポーネクリームをサンドした
イタリアの代表的なドルチェ

Baked Cheese Cake
ベイクドチーズケーキ
NYスタイルの濃厚チーズケーキ

600
(660)

Cassis Chocolat
カシスショコラ
カシス、ブラックベリーのチョコレートムース
の中にバニラクリーム、赤ワインとミックス
ベリージュレがアクセントの大人の味

650
(715)

Today’s Gelato
本日のジェラート
詳しくはスタッフにお尋ねください

450
(495)

Noisettine
ノワゼッティーヌ
ビスキュイ、ガナッシュ、バタークリーム
すべてのパーツにヘーゼルナッツを使用
したリッチなケーキ

750
(825)

COFFEE&TEA 
コーヒー＆ティー

Double 550

Iced 500

Iced 600

エスプレッソ

コーヒー

カフェラテ

Espresso

Coffee

Cafe Latte

400

Hot 450

Hot 550

(440)

(495)

(605)

(605)

(550)

(660)

Iced 550

カプチーノ

紅茶

Cappuccino

Tea

Hot 550

Hot 500

(605)

(550) (605)


